UNIV.‘ERSI‘DAD TECNOLOGICA DE HERMOSILLO

ACTIVO:
CIRCULANTE:

CAJA

BANCOS

INVERSIONES

DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES

FLJO;

MOBILIARIO Y EQUIPQ DE OFICINA
MOBILIARIQ Y EQUIPO DE COMPUTO

MOB Y EQ P/ESC LABORATORIC Y TALLERES
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQL Y APARATOS DE COMUNIC., Y TELECOMUNIC.
MAQ. Y EQ. ELECTRICO

VEHICULO Y EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE LABORATORIO

MAQUINARIA Y EQUIPO

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTA
BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES

LIBROS Y OBRAS DE ARTE

TERRENQS

EDIFICIOS

PASIVQ;

Acreedores Diversos
Proveedores

Impuestos por Pagar

Provisién para Contingencias
Provision para Seguridad Sociat
Provision para Aguinaldo
Provisidn de Prima Vacacionat

PATRIMONIO:

Patrimonic Adquirido

Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultado del Ejercicio

CUENTAS DE ORDEN;
GCompromisos Laborales Adquiridos
Provisén por Compromiscs Laborales
Subsidios Estales por Recibir
Subsidios Estatales en Transito

SUMA TOTAL DEL ACTIVO:

SUMA DE PASIVO Y PATRIMONIO:

AL 30 DE ABRIL DE 2011

e

41,312,240.73
5,000.00
13,770,524.49
25,344,134 47
2,192,581.77

203,458,287.74
6,303,160.26
20,124,871.43
237,947.01
749,814.44
361,135.35
103,064.43
2,901,448.16
29,948,040.94
2,299,926.26

1,053,376.27.

14,230.00
3,303,312.83
7,756,456.00

128,301,504.36

244,770,528.47

5,356,943.96
3,734,655.91

1,622,288.05

239,413,584.51
203,458,287.65
30,249,188.89
5,706,107.97

244,770,528.47

5,456,560.83
5,456,560.83
1,274,438.00
1,274,438.00

BALANCE GENERAL

43,172,967.75
5,000.00
2,600,440.31
38,391,171.13
2,176,356.31

203,458,287.74
6,303,160.26
20,124,871.43
237.,947.01
749,814.44
361,135.35
103,064.43
2,901,448.16
29,948,040.94
2,299,926.26
1,053,376.27
14,230.00
3,303,312.83
7,756,456.00
128,301,504.36

246,631,255.49

6,329,379.99
4,380,688.47

1,948,691.52

240,301,875.50
203,458,287.65
30,249,188.89
6,594,398.96

246,631,255.49

1,860,727.02

(11,170,084.18)
13,047,036.68
(16.225.46)

1,860,727.02

972,436.03
646,032.56
326,403.47

888,290.99

888,290.99

1,860,727.02

(5,456.560.83)
(5,456,560.83)
(1,274,438.00)
{1,274,438.00)

M.A. JESUS FRANCISCO VALENCIA TERAN
DIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS
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